
— 9426 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104

2. Na czele sekcji opisanych w §8 ust. 1 pkt 1) i 2) stój
¹ kierownicy.

3. Na czele sekcji opisanej w §8 ust. 1 pkt 3) stoi G³ówny
Ksiêgowy.

4. Noclegownia zapewnia schronienie osobom bezdom-
nym w okresie od 1 pa�dziernika do 30 kwietnia.

5. Noclegownia objêta jest dozorem w godzinach poza
prac¹ o�rodka�.

Poz.1671, 1672

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
Luboñ i Kierownikowi Miejskiego O�rodka Pomocy Spo³ecz-
nej w Luboniu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Ryszard Olszewski

1672

UCHWA£A Nr XXIX/179/2009 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y nr XIX/114/2008 Rady Miasta Luboñ z dnia 24 kwietnia 2008 r.
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z placów zabaw i gier zlokalizowanych na terenie miasta Luboñ.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust 1 i 2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Miasta
Luboñ uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XIX/114/2008 Rady Miasta Luboñ z dnia
24 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzysta-
nia z placów zabaw i gier zlokalizowanych na terenie miasta
Luboñ, wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

1. W za³¹czniku do uchwa³y nr XIX/114/2008 Rady Miasta
Luboñ z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia
regulaminu korzystania z placów zabaw i gier zlokalizowa-
nych na terenie miasta Luboñ pn. �Spis placów gier i
zabaw w mie�cie Luboñ� punkt 10 otrzymuje nastêpuj¹ce
brzmienie:

� 10. Plac zabaw i gier przy ulicy Ko³³¹taja�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
Luboñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Ryszard Olszewski


